

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 8**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - ZL08 Srovnání fasády do roviny

Datum vyhotovení:

20.11.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 8**

Číslo nabídky: 231252335N

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: xxxxxxxxxxx

Registrace:

web: www.cl-evans.cz**NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

237 122 Kč**49 796 Kč****286 917 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 20.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Ze zaměření vyšla najevo nerovnost původního objektu pavilonu B,C oproti budoucí nové nástavbě technických učeben. Z tohoto důvodu došlo k přidání dřevěných kcí, které srovnávají budoucí nástavbu. Dále ve smluvním výkazu výměr nebylo řešeno zapravení KZS a omítek kolem nové výtahové šachty.

Číslo: 8

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:[illegible]

OSOBA OPŘÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 20.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben
Objekt: ZL08a - PŘÍPOČTY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	736 061
Ostatní náklady	0
Cena bez DPH	736 061

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	736 060,71	21,00%	154 573
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	890 633
-------------------	--------------	----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben
Objekt: ZL08a - PŘÍPOČTY

Místo:

Datum: 20.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	736 061
006 - Úpravy povrchu	5 236
HSV - Práce a dodávky HSV	47 279
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 279
762 - Konstrukce tesařské	433 683
763 - Konstrukce montované	80 845
767 - Konstrukce zámečnické	162 383
783 - Nátěry	5 045
784 - Malby	1 590
2) Ostatní náklady	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	736 061

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben								
Objekt: ZL08a - PŘÍPOČTY								
Místo:			Datum: 20.11.2024					
Zadavatel:			Projektant:					
Zhotovitel:			Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							736 061	
D		006	Úpravy povrchu				5 236	
1	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších ploch pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	19,000	62,40	1 186	dle smlVV
	VV		„kontaktní zateplení kolem výtahové šachty“					
	VV		14*0,5+14*0,25+14*0,25+1,25*4		19,000			
	VV		Součet		19,000			
2	K	622381012	Tenkovrstvá minerální zatíraná omítka zrnitosti 1,5 mm vnějších stěn	m2	19,000	213,20	4 051	dle smlVV
	VV		„kontaktní zateplení kolem výtahové šachty“					
	VV		14*0,5+14*0,25+14*0,25+1,25*4		19,000			
	VV		Součet		19,000			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				47 279	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 279	
3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	31,200	374,00	11 669	CS ÚRS 2024 02
	VV		„úprava stěny v rámci výtahové šachty“					
	VV		7,8*4		31,200			
	VV		Součet		31,200			
4	K	622213031	Montáž kontaktního zateplení lepením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z tvárníc keramických nebo vápenopískových, z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci), tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	19,000	842,00	15 998	CS ÚRS 2024 02
	VV		„kontaktní zateplení kolem výtahové šachty“					
	VV		14*0,5+14*0,25+14*0,25+1,25*4		19,000			
	VV		Součet		19,000			
5	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	19,950	293,00	5 845	CS ÚRS 2024 02
	VV		19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,950			
6	K	622321101	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	50,800	271,00	13 767	CS ÚRS 2024 02
	VV		„vyrovnaní povrchu krček - pavilon B a C“					
	VV		Pavilon B - od požárního schodiště					
	VV		43,2-1,4*8-6,2		25,800			
	VV		Pavilon C					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		50,800			

D		762	Konstrukce tesařské		433 683			
7	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	9,430	1 670,24	15 750	dle smlVV
8	K	762723421	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	369,500	82,16	30 358	dle smlVV
9	K	762723441	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	193,050	134,16	25 900	dle smlVV
10	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový/nepohledový	m3	9,430	19 221,28	181 257	dle smlVV
11	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	9,430	2 446,08	23 067	dle smlVV
12	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	9,430	15 500,00	146 165	dle smlVV
13	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,000	2 796,56	11 186	dle smlVV
D		763	Konstrukce montované		80 845			
14	K	763221672	Stěna předšazená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm	m2	97,500	156,00	15 210	dle smlVV
VV		„vyrovnání fasády + zvednutí o statické zajištění“						
VV		97,5			97,500			
VV		Součet			97,500			
15	M	FMC.75052	CVD fermacell Powerpanel H2O, 1000 x 1250 x 12,5 mm	m2	97,500	673,18	65 635	dle smlVV
D		767	Konstrukce zámečnické		162 383			
16	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	918,000	19,76	18 140	dle smlVV
17	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 160 - část k-ce nástavby stěny	t	0,918	156 000,00	143 208	dle smlVV
18	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,918	1 127,36	1 035	dle smlVV
D		783	Nátěry		5 045			
19	K	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m2	245,762	19,50	4 792	CS ÚRS 2024 02
VV		„zakrývání výplní - fasáda“						
VV		(1,07*1,8)*24			46,224			
VV		(1,05*1,8)*35			66,150			
VV		(1,07*1,8)*4			7,704			
VV		(2,4*2,4)*2			11,520			
VV		(1,46*3,25)*4			18,980			
VV		(1,07*1,8)*2			3,852			
VV		(1,07*1,6)*6			10,272			
VV		(1,05*1,8)*2			3,780			
VV		„zakrývání výtahové šachty“						
VV		5,52*14			77,280			
VV		Součet			245,762			
20	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	258,050	0,98	253	CS ÚRS 2024 02
VV		245,762*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			258,050			
D		784	Malby		1 590			
21	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,200	14,56	454	dle smlVV
VV		„úprava stěny v rámci výtahové šachty“						
VV		7,8*4			31,200			
VV		Součet			31,200			
22	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,200	36,40	1 136	dle smlVV
VV		„úprava stěny v rámci výtahové šachty“						
VV		7,8*4			31,200			
VV		Součet			31,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Mladá Boleslav
Objekt:
ZL08b- ODPOČTY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-498 939
Ostatní náklady	0
Cena bez DPH	-498 939

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-498 939	0	-104 777
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-603 716
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Mladá Boleslav
Objekt:
ZL08b- ODPOČTY

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.11.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	-498 939
762 - Konstrukce tesařské	-45 736
767 - Konstrukce zámečnické	-453 203
2) Ostatní náklady	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-498 939

SOUPIS PRACÍ Stavba: ZŠ Mladá Boleslav Objekt: ZL08b- ODPOČTY Místo: Zadavatel: Zhotovitel: Datum: 20.11.2024 Projektant: Zpracovatel:								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-498 939	
D 762 Konstrukce tesařské							-45 736	
1	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-0,980	1 670,24	-1 637	dle smlVV
2	K	762723421	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-78,100	82,16	-6 417	dle smlVV
3	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový/nepohledový	m3	-0,980	19 221,28	-18 837	dle smlVV
4	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	-0,980	2 446,08	-2 397	dle smlVV
5	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	-0,980	15 500,00	-15 190	dle smlVV
6	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,450	2 796,56	-1 258	dle smlVV
D 767 Konstrukce zámečnické							-453 203	
7	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-2 697,000	19,76	-53 293	dle smlVV
8	M	13011001	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 300 - podlahový nosník	t	-2,057	143 000,00	-294 151	dle smlVV
9	M	13011029	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 300 - podlahový nosník	t	-0,340	143 000,00	-48 620	dle smlVV
10	M	31197006T1	tyč závitová Pz 4.6 M16 - podlahové táhlo + platle na konci	m	-210,600	256,88	-54 099	dle smlVV
11	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-2,697	1 127,36	-3 040	dle smlVV